7'26. a) B. 
') Verlor. Urk. no 46. 
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attendimus, quod si decimarum infeiidacio Iaicis faota a deo firina tenetur 
quod etiam de heredihus äd beredes transeat extra ecclesiam constitutos, 
multo validior esse debet donacio decimariim ecclesiis facta, cum eas licite 
possideant, nec recte dicitur aliena tiim ab episibopatu, quod sic ecclesie 
parrochiali sibi subiecte collatum fuerit et donatum. Siquideni de pre- 
missis moniti sufficienter et instructi decimas prenomioatas et  ius eas- 
dem percipiendi integraliter et absqile divisione in curia e t  villis ante- 
dictis, cultis videlicet eiusdem prediis et colendis, ecclesie sancti Georii 
in Styuen recognovimns atque remisimus quiete de cetero e t  inantea pos- 
sidendas, huic sane facto nostro consentiente Salzburgensi capitulo sub- 
sequenter. Quicunqiie igitur hanc iuste recognitionis et recognite iustitie 
paginam sive sigilli nostri munimen malitiose temerare presampserit, 
sciat se indignationein omnipotentis dei e t  divine iiltionis examen terri- 
bile per merita gloriosissime dei genitricis et perpetue virginis Marie et 
ohtentum victoriosi martyris dei Georii e t  omniiim sanctorilm cum vin- 
ciilo anathematis dampnabiliter inciirsurum. Hiiius rei testev siint: Riid- 
bertus prepositus de Volchenmarch archidiaconiis Karinthie, Volchmariis 
Salzburgensis canonicus, Leiilirandus et \Il'altheriis Prisacenses canonici, 
Bertholdus plebanus de Grebnich, Vlriciis de HBse, Hertnidus de sancto 
Petro, magister Hertnidiis de Ottinge, Wernheriis Frisacensis plebani e t  
capellani; Otto de Leybentz, Otto de Levnrode, Fridericus de Lonsperch 
Albertus de Nohstayne, Ditmarus de Aychaim, Hainricus de pzlinge, 
Heinricus de Tanpach, Vlricus speysarius, Otto Wllarius de ChBnperch 
et alii quam plures nostri clerici et ministeriales. Acta sunt hec ( a n ~ o ) ~ )  
dominice incarnationis MOCCOXVIIIO, indictione VI, aput Leybentz; dat. 
autem aput Vonstorf per manus magistri Hainrici notarii, pontificatiis 
nostri anno XVIII;  feliciter anlen, amen. 

726'. P. Honorius III. erlaubt dem EB.  Eberhard II. nach dem 
C?~tachten der damit betrauten. Kommissäre ein Bisttun i n  Seclcn?~ xlr 

yfsünden, nachdem die demselben zugewiesene Diöxese mit genannte~~z 
Ti?nfang eine ztnd eine halbe Tagreise wnfapt und die angegebenen Ein- 
I~ünfte 300 Mark ausmuchen, und rälstn,t ihm die Ernennung und In- 
?*estitur des Bischofs, durch den dccs Vihcnrsrecht des Cfurker Bischofs 
nicht berührt wird, ein. Rom, 1218 Juni 22.